- 1 -

关于邀请参加 2025 上海国际台球连锁加盟

及配套设施展览会的函

各相关单位：

人民健康是民族昌盛和国家强盛的重要标志。习近平总书记

指出，“全民健身是全体人民增强体魄、健康生活的基础和保

障”。党的十八大以来，以习近平总书记为核心的党中央把满足

人民健身需求、促进人的全面发展作为体育工作的出发点和落脚

点，推动全民健身和全民健康深度融合。

近年来，台球运动作为一项兼具竞技性与休闲性的体育项目，

深受大众的喜爱与追捧。我国台球行业发展态势迅猛，市场规模

持续扩大，参与人数不断增加，产业价值日益凸显。台球产业的

发展不仅带动了相关体育用品制造、赛事运营、教育培训等上下

游产业的协同发展，同时为地方经济增长、就业创造和文化繁荣

做出了重要贡献。

为响应“发展体育运动，增强人民体质”的号召，进一步推

动台球行业的健康、有序发展，加强行业交流与合作，“2025

上海国际台球连锁加盟及配套设施展览会”将于 2025 年 7 月 25

文件
2 0 2 5 上 海 国 际 台 球 连 锁
加 盟 及 配 套 设 施 展 览 会

- 2 -

日-27 日在上海跨国采购会展中心举办。展会将汇聚国内外众多

知名台球品牌、企业和专业人士，集中展示台球行业的最新产品、

技术和发展成果，涵盖台球器材、场馆设施、赛事服务、培训教

学等多个领域。同时，展会期间还将举办一系列丰富多彩的活动，

包括行业论坛、连锁招商加盟、技术研讨会、新品发布会、台球

赛事等，为参展商和观众提供一个深入交流、合作共赢的平台。

我们诚挚邀请贵单位参加 2025 上海国际台球连锁加盟及配

套设施展览会，共同把握台球产业发展的新机遇，为推动全民运

动的深入发展贡献力量。

特此函致，敬请回复！

附件 1：2025 上海国际台球连锁加盟及配套设施展览会总览

组委会联系人：黄萍

联系方式：13078815261(同微信）

邮 箱：1005253685@qq.com

2025 上海国际台球连锁加盟及配套设施展览会

2024 年 10 月 16 日

- 3 -

附件 1:

2025 上海国际台球连锁加盟及配套设施展览会

总览

一、展会名称

2025 上海国际台球连锁加盟及配套设施展览会

二、展会主题

创新引领·融合发展

三、时间和地点

时间：2025 年 7 月 25 日-27 日

地点：上海跨国采购会展中心

四、展览范围

1、台球用品：台球桌、台球杆、台球板（石板）、台球布、台球、

球杆盒、皮头、巧克、专用手套、台球灯、台球篓、三角架、球台

五金配件、洗球机、计费系统、计分器、俱乐部运营管理系统等；

2、相关产品：桌上足球、空气球台、沙狐球、开伦、乒乓、室内高

尔夫、飞镖、台球竞技、游戏桌、扑克桌、电玩系列、酒吧用品等；

3、台球品牌连锁加盟机构、餐饮生态服务商计费系统、计分器、俱

乐部运营管理系统、设备设施、台球加盟等；

4、台球配套产品：台球主题服装、台球饰品、台球纪念品、台球文

化艺术品等；

- 4 -

5、台球培训及教学用品类：教学书籍和视频、训练辅助器材、模拟

击球设备等等；

五、同期举办论坛及活动

（一）同期论坛

1、国际台球贸易交易推介会

2、2025 中国台球产业发展生态论坛

3、中国台球行业市场运营现状及趋势分析

4、中国台球行业投资机会分析及市场前景趋势论坛

5、台球在教育行业中的应用市场分析论坛

6、台球技术创新与应高端研讨会

（二）现场活动

1、2025“秋季杯”第一届台球锦标赛

2、聚于一台，以球会友——花式台球全民娱乐赛

3、运动初体验——家庭亲子桌球体验赛

4、同台竞技，撞出风采——企业职工桌球团体赛

5、绽放活力，撞出精彩——大学生“高校杯”桌球竞技争霸赛

六、博览会规模

展览规模：展览面积：13000 ㎡

参观观众：60000 人

论坛参会规模：10000 人

- 5 -

七、收费标准

(一)展位收费标准

1、标准展位

（1）13800 元/9 ㎡/展期；标准展位设施包括:三面围板、洽谈桌

一张、椅子两把、射灯两盏、楣板、220V 电源插座;

（2）16800 元/12 ㎡/展期；标准展位设施包括:三面围板、洽谈

桌一张、椅子两把、射灯两盏、楣板、220V 电源插座;

2、展览光地 1380 元/㎡/展期；光地不含基本配置，由参展单位自

行设计装修搭建(36 ㎡起);

3、大会冠名及战略合作方案详询组委会。

(二)论坛收费标准

1、分论坛演讲收费 20000 元/20 分钟，论坛赞助合作方案详询组委

会。

2、论坛参会标准 2800 元/会期论坛参会含：论坛会务资料，住宿 2

晚。

八、特邀观众

1、国内外台球代理商、经销商、渠道商、进出口贸易商、国内外生

产商等；

2、大型台球城、健身俱乐部、休闲娱乐中心、电竞网吧、棋牌娱乐

会所连锁机构、体育场馆、场馆运营管理机构；

- 6 -

3、酒店、度假村旅游房地产及相关企业健康管理机构、私人会所、

投资、融资公司；

4、海外运动产品专业买家、跨境大卖家；

5、院校、职业运动队、政府体育部门、企事业单位、行业相关组织、

协会媒体及爱好者组织等；

6、全国体育系统：全国各省/市/区/县级体育局、国家体育总局系

统各级项目中心、各级体育部门下属体育产业集团/公司/体育场馆/

协会/运动基地/运动队/体育科研单位。

九、拟邀请展商（以上排名不分先后）

北京星伟体育用品有限公司

莱利碧诗意(上海)体育用品有限公司

秦皇岛乔氏实业集团有限公司

浙江健英台球有限公司

高发(漳州)运动器材有限公司

台全智汇运动科技(东莞)有限公司

江西锐胜台球制造有限公司

佛山市南海绅迪体育器材有限公司

台山标力台球运动器材有限公司

溧阳利百文纺织有限公司

佛山市南海绅迪体育器材有限公司

- 7 -

临海市康迪木制品有限公司

湖北伯爵体育用品有限公司

东莞市浩森体育用品有限公

雅乐美

台山市美林台球用品制造有限公司

上海巧响体育用品有限公司

台山市奔霄文体用品有限公司

台州蓝钻体育发展有限公司

河南省南阳市森圳运动器材有限公司

西蒙尼斯

泉兴国际贸易公司

九江市零度台球器材有限公司

江苏淮安黛纳斯菲体育用品有限公司

天津军遥体育文化传播有限公司

......

十、媒体支持

1、全国媒体：中央电视台体育频道、人民日报、新华社、光明日报

等；

2、地方媒体：上海电视台、新民晚报、解放日报、安徽台球网等；

3、主流门户网站：抖音、微博、视频号、bilibili 哔哩哔哩、快手、

- 8 -

小红书、新浪微博、凤凰网、搜狐体育、腾讯体育、网易体育、新

浪台球、东方网、新民网等;

4.行业媒体：世界台球协会、中国台球协会、台球论坛网、体坛周

报、中国体育报、台球世界、台球之家、台球网等。

十一、组委会联系方式

组委会联系人：黄萍

联系方式：13078815261

邮 箱：1005253685@qq.com

地 址：北京市房山区良乡凯旋大街建设路 18 号-D2056